令和３年度千葉県総合バドミントン選手権大会開催中止による

        大会参加費の返金手続きについて（お願い）

  コロナの全国的拡大、特に関東地区での感染者数の増加があり、開催する

 かについて諸々検討し、最終的には中止の決断をさせて頂きました。

  選手の皆様には、大変申し訳なく思いますがご理解を頂きたくお願い致し

 ます。

  つきましては、納入頂きました参加費の返金手続きを進めてまいります。

 返金につきましては、申込責任者様のご指定の銀行等の口座振込での対応と

 致したくご協力をお願い致します。

  情報の提供後、速やかに返金手続きに入りますが、時間的猶予をご理解頂

きたくお願い申し上げます。

  情報は、次の県協会メールアドレスへの提供をお願い致します。

      「メールアドレス  ；  haf04281@ams.odn.ne.jp 」

  送信頂く返金口座情報

１， 銀行名等

２， 支店名

３， 種別・口座番号

４， 口座名義人名（フリガナ）

  ＊問い合わせ等は、上記メールアドレスにてお願い致します。

                         担当 事務局 石橋

mailto:haf04281@ams.odn.ne.jp